
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 44,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,81 €

Apraksts
Helikon-Tex Hoyden legingi ir radīti piedzīvojumu kārām sievietēm, kurām
svarīgs gan sniegums, gan komforts. Neatkarīgi no tā, vai dodaties
pārgājienā, kāpjat klintīs, atrodaties šautuvē vai nodarbojaties ar
ekstrēmajiem sporta veidiem, šie legingi nodrošinās maksimālu kustību
brīvību un izturību.
Viegls, elastīgs un elpojošs audums pieguļ kā otrā āda, nodrošinot pilnīgu
pārvietošanās brīvību un UV aizsardzību (UPF 50+). Pastiprinātā
konstrukcija garantē augstu nodilumizturību – lieliski piemērota prasīgiem
apstākļiem.

Galvenās īpašības:

4 virzienu elastība: Nodrošina pilnu kustību amplitūdu dinamiskās
aktivitātēs.
Izturīgs & Elpojošs: Augstas kvalitātes neilona un elastāna sajaukums
ērtībai un izturībai.
UV Aizsardzība (UPF 50): Bloķē 97,5–98% kaitīgo UV staru, aizsargājot
ādu.
Droša Uzglabāšana: Kabatas ar rāvējslēdzēju, kur glabāt telefonu,
atslēgas vai nelielus piederumus.
Ērtības Cilpas: Divas cilpas priekšpusē D-gredzeniem, cimdiem vai
kāpšanas aprīkojumam.
Pastiprinātas Vīles: Paaugstināta izturība āra un taktiskajai
lietošanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Viegls un Kompakts Dizains: Vieglāk ērti paņemt līdzi braucienos un
ekspedīcijās.

Specifikācija:
Produktu Līnija: Range
Dzimums: Sievietēm
Papildu Izmantošana: Āra aktivitātes, Taktiskais

lietojums, Tiesībsargājošās iestādes
Materiāla Sastāvs: 80% Neilons, 20% Elastāns
Svars: 260 g
Auduma Tips: Neilons (legingu versija DuraDenim

ekvivalentam)
Temperatūras Diapazons: 10 līdz 18°C
Rāvējslēdzēji: YKK® Rāvējslēdzēji

Kopšanas Instrukcijas:

Mazgāt ne augstākā par 30°C
Nebalināt
Nelietot veļas žāvētāju
Nemazgāt ķīmiski
Negludināt

Izmēru Ceļvedis:
Atrodiet savu īsto izmēru, izmantojot  Helikon-Tex sieviešu izmēru tabulu .
Mērījums XS S M L XL 2XL 3XL 4XL
Vidukļa

Apkārtmē
rs (cm)

64-67 68-71 72-75 76-79 80-83 84-87 88-91 92-95

Gurnu Ap
kārtmērs
(cm)

91-94 95-98 99-102 103-106 107-110 111-114 115-118 119-122

Kāpēc Izvēlēties Helikon-Tex Hoyden Legingus?
Helikon-Tex ir pazīstams ar augstas veiktspējas taktisko un āra apģērbu,
apvienojot izturību, komfortu un funkcionalitāti. Hoyden legingi piedāvā
izcilu daudzpusību, padarot tos piemērotus aktīvajām sievietēm, kas
nodarbojas ar dažādām dinamiskām aktivitātēm.

Ražotāja Informācija:
Helikon-Tex
Ražotājs: Entire M sp. z o.o.
Adrese: Radomska 34, 54-032 Vroclava, Polija
Kontakti:  Klientu atbalsts 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://helikon-tex.com/media/measurment/default/sizechart-woman_1.jpg
https://www.helikon-tex.com/en_eur/contacts
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

